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##

Cible Groupe "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Groupe Total App
1 KOCHER Martin 1960 V AL 146 97
2 DUARTE Léa 2002 A ST J'EAN'S A 145 99
3 HAURI Melody 1998 A ST J'EAN'S A 144 100
4 MICHELA Jean-Claude 1945 SV AL Les Bricoleurs 143 98
5 SOAHI Farah 2002 A ST J'EAN'S A 142 99
6 BANDERET  Bernard 1942 SV AL Les Bricoleurs 139 97
7 DE PASCAL Angelo 1966 A ST 138 94
8 PRIESTNALL  Kevin 1949 SV ST Signy 136 99
9 COSQUER Stéphane 1974 A ST Vernand 135 98

10 AFFOLTER Alfred 1948 SV AL Les Bricoleurs 127 95

Cible Groupe "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Groupe Total App
1 VO-THANH Jacques 1964 V 57"3" 145 100
2 REZZONICO Jacques 1950 SV 57"3" Les Sympas 142 100
3 JAKOB Laurent 1964 V MQ Fraternelle 1 141 98
4 LUDER Rodolphe 1949 SV 57"3" Fraternelle 1 140 100
5 BOSSUS  Alain 1959 V 57"3" 138 100
6 COLLERAN Justin 1965 A 57"3" 134 100
7 PERRIRAZ Pascal 1967 A 57"3" 132 99
8 AESCHLIMANN Patrick 1964 V 57"3" 132 98
9 RAB Abidur 1974 A MQ Les Solides 131 92

10 PERNOUX Olivier 1965 A 57"3" Fraternelle 1 129 92
11 PIUZ Jean-François 1956 V MQ Les Solides 128 98
12 PERNOUX Bryan 1995 A 57"3" 127 97
13 ANCRENAZ Gilles 1959 V 57"3" 126 96
14 PENET Yves 1956 V MQ Les Solides 124 90
15 CIAMPI Antonio 1946 SV 57"3" 118 99
16 ERARD Fernand 1959 V MQ 113 100
17 BATSCH Janik 1969 A 57"3" 112 85
18 LEOPOLDOFF Alexis 1945 SV MQ 109 94

Cible Groupe "E"

Rang Tireur Année Cat Arme Groupe Total App
1 KELLER Thomas 1968 A 90 EAN 138 99
2 BLANC Céline 1971 A 90 138 96
3 DEMIANOW Didier 1965 A 90 Les Sympas 138 100
4 Mivellaz Bernard 1959 V 90 Les Sécherons 136 95
5 MUHLEMANN Jacques 1954 SV 90 Signy 134 95
6 CHRISTE Yves 1959 V 90 131 99
7 GAVILLET Jean-Claude 1948 SV 90 Signy 130 98
8 PLITT Yvan 1998 A 90 EAN2 130 94
9 BESSON Marc 1971 A 90 Vernand 129 99

10 BEUCHAT Aidan 2006 J 90 J'EAN'S E 129 95
11 BUSCHLEN Martin 1952 SV 57"2" 128 94
12 THOI Mael 1998 A 90 EAN2 128 94
13 BAUMGARTNER Andy 1999 A 90 Cucurbitacé 128 87
14 HUEGGLET Cédric 1958 V 90 Les Sécherons 127 98
15 REZZONICO Patricia 1954 SV 90 Les Sympas 127 95
16 SEILER Michael 1981 A 90 EAN 127 89
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17 FRIEDLI Gilbert 1944 SV 90 Vernand 126 93
18 ROHRBASSER Michel 1991 A 90 EAN 126 93
19 SRULEVITCH Noha 2005 J 90 J'EAN'S E 125 99
20 BERTOGLIO Serge 1963 V 90 Molard 1 125 97
21 FORSTER Anne 1968 A 90 125 94
22 GERARD Pierre 1947 SV 90 124 97
23 FORSTER Cyril 1999 A 90 122 96
24 MUHLEMANN Yvette 1951 SV 90 122 95
25 SALAH Hakim 2004 J 90 J'EAN'S E 121 84
26 VIRET Marcel 1949 SV 90 Les Sécherons 116 91
27 BRUHLMANN Jean-Pierre 1953 SV 90 114 90
28 HUMBERT Fred 1976 A 90 Molard 1 114 90
29 GAPONENKO Iaroslav 1987 A 90 Cucurbitacé 108 97
30 GROSSMANN Daniel 1967 A 90 Molard 1 103 90
31 SANTA EUGENIA Francisco Javier1965 A 90 EAN2 95 82
32 KLAUS Christian 1953 SV 90 90 93
33 DUBOIS Xavier 1967 A 90 72 50



Répartition 100% à 50% des groupes
Groupes "A"

Rang Groupe Tireurs Arme Res Tireurs Arme Res Total
1 J'EAN'S A DUARTE Léa ST 145 HAURI Melody ST 144 431

SOAHI Farah ST 142

2 Les Bricoleurs MICHELA Jean-Claude AL 143 BANDERET  Bernard AL 139 409
AFFOLTER Alfred AL 127

3 Signy PRIESTNALL  Kevin ST 136 MUHLEMANN Jacques 90 134 400
GAVILLET Jean-Claude 90 130

4 Vernand COSQUER Stéphane ST 135 BESSON Marc 90 129 390
FRIEDLI Gilbert 90 126
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Groupes "E" 100% à 50% des groupes

Rang Groupe Tireurs Arme Res Tireurs Arme Res Total
1 EAN KELLER Thomas 90 138 SEILER Michael 90 127 391

ROHRBASSER Michel 90 126

2 Les Sécherons MIVELLAZ Bernard 90 136 HUEGGLET Cédric 90 127 379
VIRET Marcel 90 116

3 J'EAN'S E BEUCHAT Aidan 90 129 SRULEVITCH Noha 90 125 375
SALAH Hakim 90 121

4 EAN2 PLITT Yvan 90 130 THOI Mael 90 128 353
SANTA EUGENIA Francisco Javier 90 95

5 Molard 1 BERTOGLIO Serge 90 125 HUMBERT Fred 90 114 342
GROSSMANN Daniel 90 103
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Groupes "D" 100% à 50% des groupes

Rang Groupe Tireurs Arme Res Tireurs Arme Res Total
1 Fraternelle 1 JAKOB Laurent MQ 141 LUDER Rodolphe 57"3" 140 410

PERNOUX Olivier 57"3" 129

2 Les Sympas REZZONICO Jacques 57"3" 142 DEMIANOW Didier 90 138 407
REZZONICO Patricia 90 127

3 Les Solides RAB Abidur MQ 131 PIUZ Jean-François MQ 128 383
PENET Yves MQ 124
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Cible Guidon "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total Répartition App
1 BANDERET  Bernard 1942 SV AL Arquebuse 58 20,- 99
2 MICHELA Jean-Claude 1945 SV AL Arquebuse 57 12,- 99
3 KOCHER Martin 1960 V AL Arquebuse 57 12,- 97
4 DE PASCAL Angelo 1966 A ST Les3B 57 12,- 95
5 DUARTE Léa 2002 A ST Arquebuse 56 10,- 98
6 HAURI Melody 1998 A ST Arquebuse 56 10,- 96
7 COSQUER Stéphane 1974 A ST Carabiniers de Lausanne 55 8,- 94
8 AFFOLTER Alfred 1948 SV AL Arquebuse 55 8,- 100
9 SOAHI Farah 2002 A ST Arquebuse 53 98

10 PRIESTNALL  Kevin 1949 SV ST Duillier-Prangins 50 89

Cible Guidon "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total Répartition App
1 RAB Abidur 1974 A MQ Arquebuse 59 60,- 100
2 VO-THANH Jacques 1964 V 57"3" Arquebuse 56 15,- 98
3 JAKOB Laurent 1964 V MQ La Fraternelle de Bernex 56 15,- 98
4 CIAMPI Antonio 1946 SV 57"3" Les3B 56 15,- 95
5 AESCHLIMANN Patrick 1964 V 57"3" Les3B 56 15,- 93
6 BATSCH Janik 1969 A 57"3" Tir sportif la Sibérienne 56 25,- 93
7 REZZONICO Jacques 1950 SV 57"3" Arquebuse 55 10,- 97
8 BOSSUS  Alain 1959 V 57"3" Tir du Rhône 55 10,- 97
9 LUDER Rodolphe 1949 SV 57"3" La Fraternelle de Bernex 55 10,- 93

10 PERNOUX Olivier 1965 A 57"3" La Fraternelle de Bernex 54 8,- 98
11 COLLERAN Justin 1965 A 57"3" Carabiniers de Lausanne 53 94
12 LEOPOLDOFF Alexis 1945 SV MQ Arquebuse 52 94
13 ANCRENAZ Gilles 1959 V 57"3" Arquebuse 50 95
14 PERNOUX Bryan 1995 A 57"3" La Fraternelle de Bernex 50 93
15 PIUZ Jean-François 1956 V MQ Arquebuse 50 92
16 PENET Yves 1956 V MQ Arquebuse 45 79
17 ERARD Fernand 1959 V MQ Le Beulet 42 92
18 FURTER Claude 1952 SV 57"3" Arquebuse 28 61

Cible Guidon "E"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total Répartition App
1 KELLER Thomas 1968 A 90 Arquebuse 58 50,- 96
2 DEMIANOW Didier 1965 A 90 Arquebuse 56 25,- 99
3 GROSSMANN Daniel 1967 A 90 Les3B 56 25,- 95
4 BLANC Céline 1971 A 90 La Fraternelle de Bernex 56 25,- 100
5 THOI Mael 1998 A 90 Arquebuse 55 20,- 97
6 MIVELLAZ Bernard 1959 V 90 Villars sur Yens 55 20,- 94
7 BEUCHAT Aidan 2006 J 90 Arquebuse 53 10,- 99
8 GAVILLET Jean-Claude 1948 SV 90 Duillier-Prangins 53 10,- 93
9 HUEGGLET Cédric 1958 V 90 Villars sur Yens 53 10,- 92

10 PLITT Yvan 1998 A 90 Arquebuse 53 10,- 92
11 SEILER Michael 1981 A 90 Arquebuse 52 8,- 95
12 FRIEDLI Gilbert 1944 SV 90 Carabiniers de Lausanne 51 96
13 BESSON Marc 1971 A 90 Carabiniers de Lausanne 51 87
14 FORSTER Anne 1968 A 90 Arquebuse 50 97
15 MUHLEMANN Yvette 1951 SV 90 Duillier-Prangins 50 95
16 ROHRBASSER Michel 1991 A 90 Arquebuse 50 95
17 SRULEVITCH Noha 2005 J 90 Arquebuse 50 85
18 REZZONICO Patricia 1954 SV 90 Arquebuse 49 95
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19 GAPONENKO Iaroslav 1987 A 90 Arquebuse 49 89
20 BUSCHLEN Martin 1952 SV 57"2" Servir Police 48 94
21 BERTOGLIO Serge 1963 V 90 Les3B 48 87
22 SALAH Hakim 2004 J 90 Arquebuse 48 87
23 FORSTER Cyril 1999 A 90 Arquebuse 48 85
24 CHRISTE Yves 1959 V 90 Servir Police 46 94
25 BAUMGARTNER Andy 1999 A 90 Arquebuse 46 92
26 BRUHLMANN Jean-Pierre 1953 SV 90 Arquebuse 45 85
27 FUENTES Manuel 1963 V 90 Arquebuse 44 90
28 SANTA EUGENIA Francisco Javier1965 A 90 Arquebuse 43 90
29 GERARD Pierre 1947 SV 90 Arquebuse 43 84
30 MUHLEMANN Jacques 1954 SV 90 Duillier-Prangins 42 87
31 DUBOIS Xavier 1967 A 90 Servir Police 40 89
32 HUMBERT Fred 1976 A 90 Les3B 39 89
33 KLAUS Christian 1953 SV 90 Duillier-Prangins 36 90



Cible Saint-Georges "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total App
1 BANDERET  Bernard 1942 SV AL Arquebuse 468 99
2 KOCHER Martin 1960 V AL Arquebuse 457 97
3 DE PASCAL Angelo 1966 A ST Les3B 453 96
4 DUARTE Léa 2002 A ST Arquebuse 452 94
5 MICHELA Jean-Claude 1945 SV AL Arquebuse 443 94
6 AFFOLTER Alfred 1948 SV AL Arquebuse 440 97
7 HAURI Melody 1998 A ST Arquebuse 440 96
8 SOAHI Farah 2002 A ST Arquebuse 409 91
9 COSQUER Stéphane 1974 A ST Carabiniers de Lausanne 397 93

10 PRIESTNALL  Kevin 1949 SV ST Duillier-Prangins 386 92

Cible Saint-Georges "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total App
1 REZZONICO Jacques 1950 SV 57"3" Arquebuse 463 100
2 VO-THANH Jacques 1964 V 57"3" Arquebuse 447 100
3 AESCHLIMANN Patrick 1964 V 57"3" Les3B 442 98
4 BATSCH Janik 1969 A 57"3" Tir sportif la Sibérienne 426 94
5 JAKOB Laurent 1964 V MQ La Fraternelle de Bernex 426 90
6 COLLERAN Justin 1965 A 57"3" Carabiniers de Lausanne 425 95
7 PIUZ Jean-François 1956 V MQ Arquebuse 422 91
8 ANCRENAZ Gilles 1959 V 57"3" Arquebuse 414 92
9 CIAMPI Antonio 1946 SV 57"3" Les3B 412 91

10 RAB Abidur 1974 A MQ Arquebuse 411 93
11 LEOPOLDOFF Alexis 1945 SV MQ Arquebuse 408 97
12 PERNOUX Olivier 1965 A 57"3" La Fraternelle de Bernex 402 92
13 PERNOUX Bryan 1995 A 57"3" La Fraternelle de Bernex 401 92
14 BOSSUS  Alain 1959 V 57"3" Tir du Rhône 395 97
15 ERARD Fernand 1959 V MQ Le Beulet 348 87
16 PENET Yves 1956 V MQ Arquebuse 340 88
17 LUDER Rodolphe 1949 SV 57"3" La Fraternelle de Bernex 55 93

Cible Saint-Georges "E"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Total App
1 KELLER Thomas 1968 A 90 Arquebuse 455 97
2 FRIEDLI Gilbert 1944 SV 90 Carabiniers de Lausanne 450 96
3 REZZONICO Patricia 1954 SV 90 Arquebuse 445 98
4 BLANC Céline 1971 A 90 La Fraternelle de Bernex 431 91
5 ROHRBASSER Michel 1991 A 90 Arquebuse 423 91
6 SRULEVITCH Noha 2005 J 90 Arquebuse 422 92
7 THOI Mael 1998 A 90 Arquebuse 418 89
8 MUHLEMANN Yvette 1951 SV 90 Duillier-Prangins 413 91
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9 SEILER Michael 1981 A 90 Arquebuse 408 90
10 HUEGGLET Cédric 1958 V 90 Villars sur Yens 407 95
11 MIVELLAZ Bernard 1959 V 90 Villars sur Yens 400 99
12 BEUCHAT Aidan 2006 J 90 Arquebuse 400 95
13 PLITT Yvan 1998 A 90 Arquebuse 400 89
14 HUMBERT Fred 1976 A 90 Les3B 398 96
15 FORSTER Anne 1968 A 90 Arquebuse 396 88
16 DEMIANOW Didier 1965 A 90 Arquebuse 396 83
17 CHRISTE Yves 1959 V 90 Servir Police 386 90
18 BAUMGARTNER Andy 1999 A 90 Arquebuse 383 87
19 Viret Marcel 1949 SV 90 Villars sur Yens 380 100
20 BRUHLMANN Jean-Pierre 1953 SV 90 Arquebuse 378 93
21 BERTOGLIO Serge 1963 V 90 Les3B 377 94
22 BUSCHLEN Martin 1952 SV 57"2" Servir Police 372 93
23 SALAH Hakim 2004 J 90 Arquebuse 371 93
24 GAPONENKO Iaroslav 1987 A 90 Arquebuse 369 85
25 FORSTER Cyril 1999 A 90 Arquebuse 357 91
26 GAVILLET Jean-Claude 1948 SV 90 Duillier-Prangins 350 79
27 GERARD Pierre 1947 SV 90 Arquebuse 340 85
28 MUHLEMANN Jacques 1954 SV 90 Duillier-Prangins 329 80
29 KLAUS Christian 1953 SV 90 Duillier-Prangins 305 74
30 DUBOIS Xavier 1967 A 90 Servir Police 301 89
31 SANTA EUGENIA Francisco Javier1965 A 90 Arquebuse 295 77
32 GROSSMANN Daniel 1967 A 90 Les3B 292 75
33 FUENTES Manuel 1963 V 90 Arquebuse 282 74



Roi du tir "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon St-Georges Total
1 KOCHER Martin 1960 V AL Arquebuse 146 57 457 248,7
2 DUARTE Léa 2002 A ST Arquebuse 145 56 452 246,2
3 MICHELA Jean-Claude 1945 SV AL Arquebuse 143 57 443 244,3
4 HAURI Melody 1998 A ST Arquebuse 144 56 440 244,0
5 BANDERET  Bernard 1942 SV AL Arquebuse 139 58 468 243,8
6 DE PASCAL Angelo 1966 A ST Les3B 138 57 453 240,3
7 SOAHI Farah 2002 A ST Arquebuse 142 53 409 235,9
8 COSQUER Stéphane 1974 A ST Carabiniers de Lausanne 135 55 397 229,7
9 AFFOLTER Alfred 1948 SV AL Arquebuse 127 55 440 226,0
10 PRIESTNALL  Kevin 1949 SV ST Duillier-Prangins 136 50 386 224,6

Roi du Tir "D"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon St-Georges Total
1 VO-THANH Jacques 1964 V 57"3" Arquebuse 145 56 447 245,7
2 REZZONICO Jacques 1950 SV 57"3" Arquebuse 142 55 463 243,3
3 JAKOB Laurent 1964 V MQ La Fraternelle de Bernex 141 56 426 239,6
4 BOSSUS  Alain 1959 V 57"3" Tir du Rhône 138 55 395 232,5
5 AESCHLIMANN Patrick 1964 V 57"3" Les3B 132 56 442 232,2
6 RAB Abidur 1974 A MQ Arquebuse 131 59 411 231,1
7 COLLERAN Justin 1965 A 57"3" Carabiniers de Lausanne 134 53 425 229,5
8 PERNOUX Olivier 1965 A 57"3" La Fraternelle de Bernex 129 54 402 223,2
9 PIUZ Jean-François 1956 V MQ Arquebuse 128 50 422 220,2
10 ANCRENAZ Gilles 1959 V 57"3" Arquebuse 126 50 414 217,4
11 PERNOUX Bryan 1995 A 57"3" La Fraternelle de Bernex 127 50 401 217,1
12 CIAMPI Antonio 1946 SV 57"3" Les3B 118 56 412 215,2
13 BATSCH Janik 1969 A 57"3" Tir sportif la Sibérienne 112 56 426 210,6
14 PENET Yves 1956 V MQ Arquebuse 124 45 340 203,0
15 LEOPOLDOFF Alexis 1945 SV MQ Arquebuse 109 52 408 201,8
16 LUDER Rodolphe 1949 SV 57"3" La Fraternelle de Bernex 140 55 55 200,5
17 ERARD Fernand 1959 V MQ Le Beulet 113 42 348 189,8
18 PERRIRAZ Pascal 1967 A 57"3" Carabiniers de Lausanne 132 0 0 132,0

Roi du Tir "E"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon St-Georges Total
1 KELLER Thomas 1968 A 90 Arquebuse 138 58 455 241,5
2 BLANC Céline 1971 A 90 La Fraternelle de Bernex 138 56 431 237,1
3 DEMIANOW Didier 1965 A 90 Arquebuse 138 56 396 233,6
4 MIVELLAZ Bernard 1959 V 90 Villars sur Yens 136 55 400 231,0
5 THOI Mael 1998 A 90 Arquebuse 128 55 418 224,8
6 PLITT Yvan 1998 A 90 Arquebuse 130 53 400 223,0
7 BEUCHAT Aidan 2006 J 90 Arquebuse 129 53 400 222,0
8 FRIEDLI Gilbert 1944 SV 90 Carabiniers de Lausanne 126 51 450 222,0
9 HUEGGLET Cédric 1958 V 90 Villars sur Yens 127 53 407 220,7
10 REZZONICO Patricia 1954 SV 90 Arquebuse 127 49 445 220,5
11 SEILER Michael 1981 A 90 Arquebuse 127 52 408 219,8
12 ROHRBASSER Michel 1991 A 90 Arquebuse 126 50 423 218,3
13 GAVILLET Jean-Claude 1948 SV 90 Duillier-Prangins 130 53 350 218,0
14 SRULEVITCH Noha 2005 J 90 Arquebuse 125 50 422 217,2
15 CHRISTE Yves 1959 V 90 Servir Police 131 46 386 215,6
16 FORSTER Anne 1968 A 90 Arquebuse 125 50 396 214,6
17 MUHLEMANN Yvette 1951 SV 90 Duillier-Prangins 122 50 413 213,3
18 BUSCHLEN Martin 1952 SV 57"2" Servir Police 128 48 372 213,2
19 BAUMGARTNER Andy 1999 A 90 Arquebuse 128 46 383 212,3
20 BERTOGLIO Serge 1963 V 90 Les3B 125 48 377 210,7

Roi du Tir Dames "A"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon Total
1 DUARTE Léa 2002 A ST Arquebuse 145 56 201 87,0
2 HAURI Melody 1998 A ST Arquebuse 144 56 200 93,0
3 SOAHI Farah 2002 A ST Arquebuse 142 53 195 83,0
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Roi du Tir Dames "E"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon Total
1 BLANC Céline 1971 A 90 La Fraternelle de Bernex 138 56 194 93,0
2 REZZONICO Patricia 1954 SV 90 Arquebuse 127 49 176 83,0
3 FORSTER Anne 1968 A 90 Arquebuse 125 50 175 85,0
4 MUHLEMANN Yvette 1951 SV 90 Duillier-Prangins 122 50 172 87,0

Roi du Tir Juniors "E"

Rang Tireur Année Cat Arme Société Groupe Guidon Total
1 BEUCHAT Aidan 2006 J 90 Arquebuse 129 53 182 83,0
2 SRULEVITCH Noha 2005 J 90 Arquebuse 125 50 175 87,0
3 SALAH Hakim 2004 J 90 Arquebuse 121 48 169 93,0


